一財福陸 05 発第 89 号

                             令和 5 年 11 月 29 日

加  盟  団  体  長  様

関  係  所  属  長  様

                                                  一般財団法人 福井陸上競協会

会  長  八 木 誠 一郎

                                                          （公印省略）

     令和６年度主要大会の日程・会場調整会議の開催について（依頼）

  向寒の候、貴台におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろか

ら、本県陸上競技の普及ならびに競技力の向上にご尽力をいただき感謝申し上げます。

  つきましては、みだしの会議を下記のとおり開催いたしますので、公務ご多用のところ

大変申し訳ありませんが、貴所属関係者の派遣についてご高配を賜りますようお願いい

たします。

                                     記

      １ 日  時         令和５年１２月１４日（木）１８：３０～

      ２ 会  場    ９．９８スタジアム内会議室

             福井市福町３－２０

      ３   議  題        ・令和６年度主要競技会の日程と会場について

※  必ず代表者１名の派遣をお願いいたします。

一財福陸 05 発第 89 号

令和 5 年 11 月 29 日

関係各位

                                                  一般財団法人 福井陸上競協会

会  長  八 木 誠 一郎

                                                           （公印省略）

令和５年度主要大会の日程・会場調整会議の開催について（依頼）

  晩秋の候、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろか

ら、本協会の諸事業に格段のご協力をいただき感謝申し上げます。

  つきましては、みだしの会議を下記のとおり開催し、県全体の円滑な競技運営のため日

程調整を行いたいと存じますので、ご多用のところ大変申し訳ありませんが、何卒ご出席

賜りますようよろしくお願い申し上げます。

                                     記

      １ 日  時    令和５年１２月１４日（木）１８：３０～

      ２ 会  場    ９．９８スタジアム内会議室

             福井市福町３－２０

      ３   議  題   ・令和６年度主要競技会の日程および会場について

４ 依頼事項   ○必ず各地区１名のご出席をお願いいたします。

○会議で競技会の日時と開催地の調整をする予定です。

各競技場について以下のことを事前にお調べください。

            ・各市町陸協主催・共催等の大会の期日、会場

(別紙資料参照)

            ・競技場の公認の更新状況と工事等の予定

・設備の状況（マットやハードル、投擲用器具の状況など）

            ・大会開催に伴う県陸協への要望など

            ○県陸協共催・後援大会調査

福井陸協ＨＰ“書類ダウンロード”からダウンロードできま

す。 トップ画面右下“書類ダウンロード”の中にあります

提出日 １／２６（金）

５ その他     コロナ感染症対策のため、お弁当の準備はありません。

          各自の判断で感染予防をしてご参加下さい。

【本件の連絡先】事務局長 宮崎 ０９０－８７０１－１２９２

http://www.fukui-jaaf.com/090_download/